sob o nº 59.656.975/0002-04, Inscrição Estadual nº 
467.069.432.114, com sede na Rua Parreira Lima, nº 
170, Centro, na cidade de Morro Agudo, Estado de São 
Paulo, CEP 14.640-000, nos seguintes termos: item 
01, no valor unitário de R$147,00; perfazendo o valor 
total de R$147.000,00 (cento e quarenta e sete mil 
reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 13 de agosto 
2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal 
em exercício

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 054/2018.

[...]

Estado de São Paulo, CEP 14.640-000, nos seguintes 
termos: item 02, no valor unitário de R$38,80; item 04, 
no valor unitário de R$90,00; item 07, no valor unitário de 
R$78,00; item 13, no valor unitário de R$21,85; item 26, 
no valor unitário de R$1,39; perfazendo o valor total de 
R$18.631,10 (dezoito mil, seiscentos e trinta e um reais e 
dez centavos); H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME, inscrita 
no CNPJ sob o nº 49.235.435/0001-04, Inscrição Estadual 
nº 582.118.627.115, com sede na Rua Paranapanema, 
nº 1139, Sumarezinho, na cidade de Ribeirão Preto, 
Estado de São Paulo, CEP 14.051-290, nos seguintes

[...]

no valor unitário de R$16,63; item 22, no valor unitário de 
R$50,25; item 23, no valor unitário de R$30,80; item 24, 
no valor unitário de R$16,65; item 25, no valor unitário de 
R$18,33; item 27, no valor unitário de R$6,85; perfazendo 
o valor total de R$17.725,00 (dezessete mil, setecentos 
e vinte e cinco reais); Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 13 de agosto 2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal em exercício.

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 055/2018.

[...]

Ferreira de Souza, nº 251, Distrito Industrial, na cidade de 
São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, CEP 15.035-
510, nos seguintes termos: item 05, no valor unitário de 
R$52,50; item 06, no valor unitário de R$4,40; perfazendo 
o valor total de R$141.200,00 (cento e quarenta e um 
mil e duzentos reais); SUPERMERCADO CHAIM LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 59.656.975/0002-04, Inscrição 
Estadual nº 467.069.432.114, com sede na Rua Parreira 
Lima, nº 170, Centro, na cidade de Morro Agudo, Estado 
de São Paulo, CEP 14.640-000, nos seguintes termos:

[...]

item 02, no valor 
unitário de R$21,98; item 03, no valor unitário de R$26,95; 
item 04, no valor unitário de R$12,95; item 07, no valor 
unitário de R$49,95; item 08, no valor unitário de R$7,70; 
item 09, no valor unitário de R$9,98; perfazendo o valor 
total de R$6.741,60 (seis mil, setecentos e quarenta e um 
reais e sessenta centavos); Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 13 de agosto 2018. VINICIUS CRUZ DE CASTRO. 
Prefeito Municipal em exercício.